
 
UCHWAŁA NR XIV/72/2007 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 28 grudnia 2007 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie 
zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość.  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Dębnica Kaszubska następujących 
umów dzierżawy: 
1) działka nr 1/35, o powierzchni 0,0378 ha, po łożona w obrębie Niemczewo-Goszczyno,  
umowa z użytkownikami działek w Konradowie, reprezentowanymi przez Panią Marię 
Pociej, Panią Danutę Sznigierewicz, Pana Wiktora Krzyważnia; 
2) działka nr 1/36, o powierzchni 0,8800 ha, położona w obrębie Niemczewo-Goszczyno,  
umowa z użytkownikami działek w Konradowie, reprezentowanymi przez Panią Marię 
Pociej, Panią Danutę Sznigierewicz, Pana Wiktora Krzyważnia; 
3) część działki nr 135/6, o powierzchni 0,8600 ha, po łożonej w obrębie Dobra, umowa z 
Panem Zenonem Stryszko; 
4) część działki nr 2/8, o powierzchni 10 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa z 
Panem Krzysztofem Mackiewicz; 
5) część działki nr 2/8, o powierzchni 10 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa z 
Panią Anną Tkaczyszyn; 
6) część działki nr 2/8, o powierzchni 9,12 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa z 
Panem Stefanem Dawidowskim; 
7) część działki nr 2/5, o powierzchni 1,53 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa z 
Panią Jolantą Walkowską; 
8) część działki nr 2/5, o powierzchni 2,00 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa z 
Panem Ryszardem Białoskórskim; 
9) część działki nr 2/5, o powierzchni 1,36 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa z 
Panem Eugeniuszem Chadacz; 
10) część działki nr 5/30, o powierzchni 3,50 ha, położonej w obrębie Gogolewo, umowa z 
Panią Anną Tkaczyszyn; 
11) część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0572 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panem Stanisławem Kałczuga;  
12) część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0572 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panią Stefanią Dawidowską; 
13) część działki nr 5/30, o powierzchni 0,1222 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panią Mirosławą Kur; 

 



14) część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0520 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panią Beatą Szela; 
15) część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0572 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panią Ewą Pietrzyk; 
16) część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0520 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panią Edytą Jakubaszek; 
17)część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0520 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panem Andrzejem Orłowskim; 
18)część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0520 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panią Anną Cabaj; 
19)część działki nr 5/30, o powierzchni 0,1092 ha, położonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panią Lillą Damaszk; 
20)część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0520 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panią Mirosławą Węsierską; 
21)część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0572 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panią Magdaleną Kogut; 
22)część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0546 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panem Władysławem Sowińskim; 
23)część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0520 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panią Agnieszką Wenta; 
24)część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0572 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panią Krystyną Kwiatkowską; 
25)część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0832 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panią Stanisławą Mach; 
26)część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0752 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panem Grzegorzem Wiśniewskim; 
27)część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0624 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panem Henrykiem Jarczaszek; 
28)część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0520 ha, położonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panią Krzysztofą Tutkowską; 
29)część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0520 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panem Markiem Wróblewskim; 
30)część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0520 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panią Anną Cabaj; 
31)część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0494 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panem Markiem Czuba; 
32)część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0520 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panem Jarosławem Szultka; 
33)część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0832 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panem Bernardem Jankowskim; 
34)część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0520 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panem Henrykiem Kurzawa; 
35)część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0546 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panem Andrzejem W łodarczyk; 
36)część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0572 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panem Adamem Lis; 
37)część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0250 ha, położonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panią Moniką Jakubowską; 
38)część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0572 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panem Henrykiem Szocik; 
39)część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0520 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panem Wojciechem Szocik; 

 



40)część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0520 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panem Wacławem Kędziora; 
41)część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0624 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panem Władysławem Nawrockim; 
42)część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0572 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panem Julianem Benewiat; 
43)część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0520 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panem Waldemarem Krasuckim; 
44)część działki nr 5/30, o powierzchni 0,0100 ha, po łożonej w obrębie Gogolewo, umowa 
z Panem Przemysławem Potrząsaj. 
2. Umowy, o których mowa w ust. 1, są kolejnymi umowami zawieranymi przez te same 
strony, następującymi po umowach zawartych na czas oznaczony do 3 lat, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                        
                                                                                                 Przewodniczący 
                                                                                                                      Rady Gminy  
                                                                                                                 / -/Marian Adamowicz 
 

 


